
 

 

Kupní smlouva  

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č.  89/2012 Sb., občanský  

zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

 

  1.      Město Český Těšín 
      adresa:      Městský úřad Český Těšín 

                  nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
      zastoupeno     Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka města 
      k podpisu smlouvy 

         je oprávněn    Mgr. Gabriela Hřebačková 
      odpovědný zástupce  Ing. Petr Chroboczek 
      IČO     00297437       
             DIČ      CZ00297437  
      bankovní spojení  Komerční banka, a. s. expozitura Český Těšín 
      číslo účtu     866 000 360 257/0100 

   

    (dále jen „kupující“) 

 

 2.          Autoset Centrum ČR plus s.r.o.  

      adresa:      Lidická 166, 739 61 Třinec 
        

      zastoupeno    Mgr. Jan Dembinný, jednatel 
      k podpisu smlouvy 

          je oprávněn    Mgr. Jan Dembinný 
      odpovědný zástupce  Roman Wróbel 
      IČO     27765083      
             DIČ      CZ27765083  
      bankovní spojení  Komerční banka a.s. 
      číslo účtu     35-6364300247/0100 
   

   

              (dále jen „prodávající“) 

 

 

Uvedené smluvní strany uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č.  89/2012                                

Sb., občanský zákoník, a v souladu s výběrovým řízením veřejné zakázky s názvem                          

„Zakoupení služebního vozidla pro Městskou policii Český Těšín a odkoupení                             

stávajícího služebního vozidla Fiat Doblo Cargo Combi“ tuto kupní smlouvu. 

 

 

 



 

 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem kupní smlouvy je koupě vozidla zn. Dacia Duster Comfort TCe 100 LPG                               
4x2, VIN: VF1HJD20169474532 a odkoupení služebního vozidla zn. Fiat Doblo Cargo                              
1.9 JTD L, VIN: ZFA22300005685686. 
 
Prodávající touto smlouvou prodává předmět koupě kupujícímu do jeho vlastnictví spolu                              
se    všemi    součástmi,    výbavou   a   příslušenstvím  a  kupující jej   tímto  od  prodávajícího   kupuje.  
Prodávající touto smlouvou odkupuje služební vozidlo se všemi součástmi, výbavou a          
příslušenstvím do svého vlastnictví.  
 
 

Doba plnění 

1. Prodávající předá a kupující si převezme předmět koupě do 60 kalendářních dnů ode dne               

účinnosti smlouvy na adrese Městské policie Český Těšín, ul. Sokolovská 2116, Český                            

Těšín   a   zároveň  kupující   předá   a   prodávající   si   převezme   odkupované   služební   vozidlo. 

2.  Pokud prodávající bude v prodlení z vlastní viny s předáním vozidla, je povinen zaplatit               

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč ze sjednané ceny díla (rozumí se cena bez                        

DPH) za každý i započatý měsíc prodlení. 

3.  V případě, že prodávající nedodá osobní vozidlo do šedesáti dnů ode dne, který je uveden            

v odstavci 1 tohoto článku, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

 

Cena předmětu koupě 

1. Cena předmětu koupě byla stanovena dohodou na základě cenové nabídky kupujícího                        
v rámci výběrového řízení a činí 404.132,23 Kč bez DPH, tj. (slovy) 
čtyřistačtyřitisícjednostotřicetdvakorunčeskýchadvacettřihaléřů bez DPH,                                  
489.000,-- Kč včetně DPH, tj. (slovy) čtyřistaosmdesátdevěttisíchkorunčeských vč.                         
DPH a cena odkupovaného vozidla činí 9.000,-- Kč včetně DPH, tj. (slovy)          
devěttisíchkorunčeských vč. DPH 

2. Kupní cenu se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu takto – kupující se zavazuje uhradit 
bezhotovostní platbou částku na účet vedený u Komerční banky a.s., č. ú.: 35-               
6364300247/0100, se splatností 14 dnů na základě vystaveného daňového dokladu po                      
převzetí výše uvedeného vozidla.  

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného automobilu je faktura, která bude mít                       
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,                         
v platném období. 

 

Záruční podmínky 

1. Prodávající prohlašuje, že předmětem koupě je zcela nové, dosud nikým nepoužívané                         
sériově vyráběné vozidlo od výrobce. Prodávající poskytuje na předmět koupě kupujícímu                   
záruku v trvání 36 měsíců nebo 100 000 ujetých kilometrů.  

 

 

 



 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla             
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu         
porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoli v tísni                               
nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu, což                          
stvrzují svými podpisy. 

 

2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 54. schůzi rady města Český Těšín konané dne            
19.5.2022, usnesením č. 3271/54./RM. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných                
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obdrží kupující a prodávající jedno                       
vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 - Technická specifikace Dacia Duster Comfort TCe 100 LPG 4x2, VIN: 
VF1HJD20169474532 

Příloha č. 2 – Obchodní nabídka č. 4972 

 

5. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve                           

smyslu zákona čís. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se                   

dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti                        

uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny                                

její dodatky do registru smluv, Město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní                       

stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona. 

6. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem plnění této                      

smlouvy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti                              

dnem uveřejnění v registru smluv. 

8. Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude                          

hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané                           

hodnoty. 

 

V Českém Těšíně dne 02.06.2022   

Za kupujícího       Za prodávajícího 

 

 

Mgr. Gabriela Hřebačková                Mgr. Jan Dembinný   



 

       Příloha č. 1 
 
      Technické podmínky dodávky: 
 

Dacia Duster Comfort TCe 100 LPG 4x2   

Barva: bílá  Ano 

Karoserie: SUV, 5 dveří, 5 sedadel  Ano 

Délka: min. 4300 mm  Ano, 4 341 mm 

Šírka: min. 1800 mm  Ano, 1 804 mm 

Světlá výška: min. 200 mm  Ano, 217 mm 

Rozvor nápravy: min. 2600 mm  Ano, 2 673 mm 

Zavazadlový prostor: min. 400 l  Ano, 478 l  

Pohon: 4x2  Ano 

Motor: benzín/LPG  Ano 

Objem: od 900 do 1500  Ano, 999 ccm 

Výkon: min. 60 kW benzín / min. 70 kW LPG 
 Ano, benzín 67 
kW/ 
 74 kW LPG 

Emisní norma: min. Euro 5  Ano, Euro 6DFull 

    

Výbava:   

podélné střešní lišty  Ano 

mlhové světlomety  Ano 

klimatizace  Ano, manuální 

tempomat  Ano 

elektrické ovládání zadních oken  Ano 

osvětlení zavazadlového prostoru  Ano 

sedačky v tmavém provedení  Ano 

parkovací senzory  Ano 

autorádio s MP3  Ano 

elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka  Ano 

ABS, ESP  Ano 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním  Ano 

airbag - řidič a spolujezdec  Ano, 6x airbag 

vyhřívané zadní sklo  Ano 

zadní stěrač  Ano 

zásuvka na 12 V  Ano 

    

Vybavení pro plnění úkolů Městské policie:   

Dodání a montáž 1 ks homologované nízkoprofilové LED 
světelné soupravy modré barvy se zvukovým a rozhlasovým 
zařízením včetně příslušenství a oboustranného displeje 
s nápisem STOP 

 Ano 

Montáž 2 ks LED výstražných svítidel modré barvy (externí 
provedení) do přední masky vozidla. 

 Ano 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Polepení vozidla symboly a nápisy. Označení vozidla bude 
obsahovat nápisy MĚSTSKÁ POLICIE ČESKÝ TĚŠÍN 
v reflexním provedení a tmavě modré barvě na bocích vozidla, 
stejný nápis v menším provedení bude v zadní části vozidla. 
Na bocích od předního blatníku, dále pod oběma okénky až 
k zadní části vozidla bude modrý přerušovaný pruh v reflexním 
provedení a barvě písma, šíře cca 10 cm. V celé spodní části 
vozidla (přední část, boky i zadní část) bude reflexní žluto-
modrý pruh. Veškerý popis polepů slouží pouze pro 
informativní kalkulaci ceny, před vlastním zhotovením je nutná 
konzultace s MP ČESKÝ TĚŠÍN. 

 Ano 

 

 

 

 

 

 

     V Třinci dne 22.04.2022 
 
 

_____________________________________ 
      Mgr. Jan Dembinný, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
4972 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
22.04.2022 
30.06.2022 

Lidická 166 
Třinec 1 

Autoset Centrum ČR plus s.r.o. 

27765083 
CZ27765083 

739 61 

roman.wrobel@autoset.cz 
558 323 334 734 577 436 

Náměstí ČSA 1/1 
Český Těšín 

Město Český Těšín 

00297437 
CZ00297437 

737 01 

chroboczek@tesin.cz 

ZÁJEMCE 

Pobočka: Třinec IČ: 
DIČ: 

E-mail: 

Telefon: +420 553035900 
+420 602529546 Mobil: 

PRODÁVAJÍCÍ 

IČ: 
DIČ: 

Telefon: 
E-mail: 

Nový Duster 

Comfort TCe 100 LPG 4x2 

Model: 

Verze: 

Barva: 

Čalounění Comfort/Interiér Comfort / Prestige / Extreme Interiér: 

405 400.00 Kč Katalogová cena 

bílá glacier 

Roman Wróbel 

Jméno/Firma: 
Adresa: 

Název: 
Adresa: 

Pobočka: 

Prodejce: 

POPIS VOZIDLA 

Objem : 999 (cm3) 
Palivo : Benzín/LPG 
Výkon motoru : 74 (100) (kW (k)) 
Euro norma : Euro 6 
Emise CO2 : 145/126 (g/km) 
Kombinovaná spotřeba : 6.4/7.0 (l/100km) 

Technické údaje: 

VÝBAVA NA PŘÁNÍ 

Palubní počítač v CZ 

Výbava na přání celkem Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKY 

gumové koberce 1 690.00 Kč 

Polep vozidla dle specifikace MP Český Těšín 14 000.00 Kč 

povinná výbava 1 000.00 Kč 

Světelná signalizace fa Holomý dle specifikace MP Český Těšín 76 000.00 Kč 

tónování skel 7 000.00 Kč 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
4972 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
22.04.2022 
30.06.2022 

Příslušenství a doplňky celkem 99 690.00 Kč 

Cena celkem 

Kč 

0.00 

-16 090.00 

489 000.00 

404 132.23 

Kč 

Kč 

Kč 

Akční sleva 

Celkem k platbě: 

Cena bez DPH po slevě 

Záloha: 

Kč 

Předpokládaný termín dodání: 

Cena s DPH po slevě 489 000.00 Kč 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo 
na základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia 
je 3 roky nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve. 
Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla 
a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju 

SOUHRN 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ 

ZÁJEMCE MÁ ZÁJEM O 

Příhlášení vozidla 

Odkoupení ojetého vozidla 

Financování : Leasing Úvěr 

Sjednání pojištění : Havarijní Povinné 

505 090.00 

strana: 2/3 



   
NEZÁVAZNÁ NABÍDKA 

Datum vytvoření nabídky : 
4972 Číslo : 

Nabídka je platná do : 
22.04.2022 
30.06.2022 

Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci 
vozidla a slouží k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na 
charakteru jízdy, zatížení vozidla, povětrnostních podmínkách byly zjištěny podle testovací metodiky WLTP. 

ŠTÍTKY PNEUMATIK 

strana: 3/3 


